Uddannelsesudvalget (2. samling)

L 144 - Bilag 2

Offentligt

7. Dansk Blindesamfund
8. Dansk Bygger
9. Dansk Center for Undervisningsmiljo

10. Dansk Erhverv

11. Dansk Folkeoplysnings Samrad

12. Dansk Industri

13. Dansk Metal

14. Dansk Transport og Logistik, Handel

15. Danske Erhvervsskoler

16. Danske Landbrugsskoler

17. Danske Regioner

18. Danske Studerendes Fzllesrid

19. De Samvirkende Invalideorganisationer

20. Det centrale Handicaprad

21. Erhvervsakademiridet Radet for de Grundleggende erhvervsrettede uddannelser
22. Brhvervsskolen

23. Erhvervsskolerne i Danmark

24. Fagligt Fzlles Forbund

25. Finansradet

26. FOA

27. Foreningen af direktorer og forstandere ved AMU-centrene
28. Foreningen af Registrerede Revisorer

29. Foreningen af Statsautoriserede Revisorer

30. Funktionarernes og Tjenestemandenes Fellesrad

31. Handelsskolernes Lererforening

32, HK

33. Handverksridet

34, KL

35. Kommunale Tjenestemznd og Overenskomstansatte

36. Landbrugsridet

37. Landdistrikternes Fallesrad

38. Landsforeningen af landsbysamfund

39. Landsorganisationen i Danmark

40. Landssammenslutningen af Handelsskoleelever

41. Ledernes Hovedorganisation



. Offentligt Ansattes Organisationer
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

Personalestyrelsen

Professionshojskolernes Rektorkollegium
Rektorkollegiet

Rigsrevisionen

Radet for Erhvervsrettet Voksen- og Efteruddannelse
Radet for mellemlange Videregiende Uddannelser
Radet om kortuddannedes fortsatte uddannelse
Sammenslutningen af Danske Sméoer
Sammenslutningen af Landbrugets Arbejdsgivere
Social- og Sundhedsuddannelsernes Landsbestyrelse
SOSU-lederforeningen

Stats- og Kommunalt Ansattes Forhandlingsfzxllesskab
SU-styrelsen

Sygeplejeskolernes Rektorforsamling

Transport og Serviceerhvervene

Udvalget for de Grundleggende Social- og sundhedsuddannelser
UNI-C



